法務部矯正署高雄戒治所接見室公告

主旨：公告本所於 106年度 228和平紀念日連續假日停止辦理接

見，以及 106年 2月 18日補上班日辦理接見乙事，如說明。

說明：

一、因 228和平紀念日適逢連續假期，本所依行政院人事行政局

    公告政府行政機關辦公日期，於 2月 25日(星期六)、2月 26

    日(星期日)、2月 27日(星期一)、2月 28日(星期一)停止辦

理接見及不受理物品之寄入。

二、另 2月 18日(星期六)補彈性放假上班日，全天辦理接見。

三、如有接見辦理相關問題，請洽本所接見室聯絡專線。

四、接見室聯絡電話：07-6154131或 07-6154059轉 508

法務部矯正署高雄戒治所  敬啟

中華民國 106年 02月 13日

高 雄 戒 治 所 戒 護 科